
 
671700 г.Северобайкальск                                                             
пр. Ленинградский д.11 
тел: (830130) 2-47-08;  
E-mail: mousosh11@mail.ru
 
   

 
13.04.2020                                                                                             
     

        На основании распоряжения правительства РБ
мер по созданию и функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на 2020 
№02-11/3842 от 17.09.2019г. «О реализации федерального проекта «Современная школа» 

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профи
как структурное подразделение школы.

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» МБОУ СОШ №11

3. Назначить руководителем Центра 

4. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» (прил.3)

5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

 
 
            Директор   
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Муниципальнабюджедэй 
Юрэнхыһуралсалайэмхи 
зургаан «Юрэнхыһуралсалай
11-дэхи  дундаһургуули» 
 

671700 г.Северобайкальск                                                             
пр. Ленинградский д.11  

 
mail: mousosh11@mail.ru 

 

П Р И К А З                           
                

                                                                                             № 

распоряжения правительства РБ №381 от 03.07.2019г.
по созданию и функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на 2020 - 2022 годы», приказа Министерства образования РБ 
11/3842 от 17.09.2019г. «О реализации федерального проекта «Современная школа» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профи
как структурное подразделение школы. 

Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» МБОУ СОШ №11(прил.1) 

уководителем Центра «Точка роста» Золина А.П.

Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» (прил.3) 

Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

   И.М. Понушкова 

  
 

уралсалай 

                           Муниципальное бюджетное
                           общеобразовательное 
                           учреждение «Средняя
                           общеобразовательная
                           школа №11»

 

 53-1/01.10  

03.07.2019г. «О  комплексе 
по созданию и функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного 

, приказа Министерства образования РБ 
11/3842 от 17.09.2019г. «О реализации федерального проекта «Современная школа»  

Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 

Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

Золина А.П. 

Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования цифрового 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное  
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №11» 


